１

令和 １年 ５月２３日

 チーム代表者           様

                       熊本県バレーボール協会

                      会  長  本  松     賢

                        （ 公 印 省 略 ）

                      熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟

                      会  長  外  村  聖  治

                         （ 公 印 省 略 ）

「日本スポーツマスターズ２０１９(バレーボール競技)」

      熊本県予選会について

 向夏の候、貴チームには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催致しますので、是非参加されますよう御案内申し上

げます。

記

１ 日   時  令和１年６月２３日(日) 午前９時開会

２ 会   場  菊鹿町・城北体育館

３ 主   催  熊本県バレーボール協会

４ 主   管  熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟

５ 参 加 資 格        ① 日本バレーボール協会登録規定により、有効に登録された者で構

成されたチームであり、２０１９年４月１日をもって、男子は満

４０歳以上、女子は満３５歳以上の選手で構成されたチーム。

                  ② 第７４回国民体育大会バレーボール競技会に選手として参加する

者は、本大会に選手として参加することはできない。

                  ③ 各都道府県バレーボール協会長から推薦された男・女各代表チーム

（選抜又は各都道府県予選によって選ばれたチーム）１チーム及

び開催地代表チーム男・女各１チーム。

④ 監督・コーチ・マネージャのうち１名以上は、日本スポーツ協会

公認バレーボールコーチ①～４の有資格者とする。

６ チーム構成   監督・コーチ・マネージャ各１名、選手１８名の合計２１名以内とし

試合への出場１５名以内、選手交代１セット６回、６人を限度とする。

 （注）参加申し込みの際は、資格を証明する登録証又は認定証の写しを添付すること

                                       ２

7 注 意 事 項         番号は１～１８番とし、やむを得ない場合１～９９番とする。

8 試 合 方 式          ① 競技規則は、２０１９年度日本バレーボール協会９人制競技規則

        とする。

                  ② トーナメント戦とする。

9 参加申込み   参加申込み書を下記へ送封、又はファックスしてください。

                  e メールによる申込みも可能です。

10 申込締切   ６月１３(木)必着 （期限後は受け付けません）

11 申 込 先     〒861-3205 上益城郡御船町滝川１３７９－３

                             溜 渕 浩 哉  宛

                     自 宅 ０９６－２８２－６４０４(ＦＡＸ兼用)

                     携 帯  ０９０－１８７７－０６７３

          e メール  v19613620021@hi.enjoy.ne.jp

12 参 加 料  ８,０００円

※ 傷害保険負担金 ５０円×参加人員/チーム（別途徴収）

          受付時に徴収致します。

(登録・未登録については、関係ありません。)

13 全 国 大 会         日本スポーツマスターズ２０１９について

          期 日： １．９．２１(土)～２４(火)

          会 場： 岐阜県

          参加料： １人 ５,０００円予定

（監督、コーチ、マネージャ専任者を除く）